
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Martes 27 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 25618

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
19

39
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES E IGUALDAD

19396 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección Ejecutiva de la
Agencia Española de Consumo, Seguridad Alimentaria  y  Nutrición.
Objeto: Servicio de mantenimiento de los sistemas de depuración de
agua y sus componentes, de la firma Millipore (Merck Chemicals & Life
Science, S.A.U.), instalados en el CNA y en el CICC de la AECOSAN.
Expediente: 0100017SR064.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Dirección  Ejecutiva  de  la  Agencia  Española  de  Consumo,
Seguridad  Alimentaria  y  Nutrición.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2802157D.
1.3) Dirección: Alcalá, 56.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 913380392.
1.10) Fax: +34 913380253.
1.11) Correo electrónico: sgaecosan@msssi.es
1.12) Dirección principal: http://www.aecosan.msssi.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BdTDCLQ%2BIjYQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Sanidad.

4. Códigos CPV: 50000000 (Servicios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6.  Descripción de la  licitación:  Servicio  de mantenimiento de los sistemas de
depuración de agua y sus componentes, de la firma Millipore (Merck Chemicals
& Life Science, S.A.U.), instalados en el CNA y en el CICC de la AECOSAN.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación:

7.1) Tipo: Negociado sin publicidad.

10. Fecha de adjudicación: 19 de marzo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: MERCK CHEMICALS and LIFE SCIENCE, S.A.U.
12.2) Número de identificación fiscal: A28289247.
12.3) Dirección: Calle María de Molina, 40.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 75 Martes 27 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 25619

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
19

39
6

12.4) Localidad: Madrid.
12.6) Código postal: 28006.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 102.435,79 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 23 de marzo de 2018.

Madrid, 23 de marzo de 2018.- Directora Ejecutiva de la Agencia Española de
Consumo, Seguridad Alimentaria y Nutrición

ID: A180021631-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-26T16:34:16+0200




